
Contacto

Correo Electrónico proveedores@informa.es

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2021 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de Informa DB, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.informa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrCJYzGdTwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias por uso Cisco DUO para doble factor de autentificación para
Informa D&B, S.A.U. (S.M.E.)

Valor estimado del contrato 216.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 217.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 180.000 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.informa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrCJYzGdTwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=41cc4225-7af5-4b2e-9c20-8394fd77b973


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ALL4SEC, S.L.
NIF B86934833
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 168.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 203.280 EUR.

Motivación

Motivación Oferta que cumple con todos los requisitos requeridos en los pliegos
Fecha del Acuerdo 25/06/2021
Plazo de Formalización Del 25/06/2021 al 25/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/06/2021 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zgwoK%2FqDIJPnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006892023 |  2021-996072 | Mon, 28 Jun 2021 09:46:07:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9329599276436628123028393384242446741 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zgwoK%2FqDIJPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

